presentada, con descripción y valoración del bien afectado.

Visto el Informe Jurídico emitido por la Secretaria General de fecha 15/05/2025.

Visto  el  Informe  de  los  Servicios  Técnicos  Municipales  de  fecha  20/0572025,
indicando que el valor total de la tasación del bien asciende a la cantidad de 65.872,50 €
(Sesenta y cinco mil ochocientos setenta y dos euros con cincuenta céntimos). 

Considerando que, de conformidad con lo establecido en loa artículos 93.1 de la
Ley 33/2003, de 3 de noviembre, del Patrimonio de las Administraciones Públicas y 58.2 del
Reglamento de Bienes de las de las Entidades Locales, aprobado por Decreto 18/2006, de 24